Bon de Commande

A joindre rempli avec vos supports a numériser

. Service (Les prix tiennent compte des promos en cours) Prix Quantité | Sous-total

9,85 €

842 €

16,92 €

2542 €

032€

11,18 €

5,90 €

5,90 €

0,30 €

25,90 € oui - non

Gratuit oui - non

12,90 € oui - non

Gratuit oui - non

ESTIMATION DU MONTANT TOTAL

Ne joignez aucun paiement a votre envoi.  [Nom:
Vous ne paierez que Iorsque VoS supports
eront numerises. E-mail:
s serez averti par nos services des différentes étapes du
ent de votre commande (par mail ou téléphone). —
Téléphone:
z également suivre la progression de la numérisation
> ce au lien que vous allez recevoir par mail. Adresse:
neusement votre colis
le transporteur de
adresse:
Code Postal:
Ville:
151, avenue de
83600 Fréj Remarques:
Informations de conta
Email: mail@meemoria.fr i
S Tel.: 0970 700 830 @@ www.meemoria.fr **) meemoria
» @ ©A



